PROYECTOS E.U. Administrador Inmobiliario con sede en la ciudad de Manizales, a la que  

se le hará saber el nombramiento que se le hace, para que designe el secuestre idóneo para 

esta diligencia.  Como viáticos  para el Secuestre, se fija la suma de ciento cincuenta mil 

pesos ($ 150.000.oo), siempre y cuando se realice la diligencia y se le exigirá prestar caución 

por la suma de quinientos mil pesos ($ 500.000.oo).  Una vez se tenga el nombre del secuestre 

designado para esta diligencia, se procederá a remitir con destino al señor Inspector

[...]

Se designa como secuestre a la empresa DINAMIZAR 

ADMISTRA ION SAS., con sede en la ciudad de Manizales, a la que  se le hará saber el 

nombramiento que se le hace, para que designe el secuestre idóneo para esta diligencia.  

Como viáticos para el Secuestre se fija la suma ciento cincuenta mil pesos ($ 150.000.oo), 

siempre y cuando se realice la diligencia y se le exigirá prestar caución por la suma de 

quinientos mil pesos ($ 500.000.oo). 

3.  Para la práctica de la diligencia de secuestro de los bienes 

inmuebles que se encuentran legalmente embargados, SE COMISIONA al señor